

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

I.

Smluvní strany

1. Objednatel :

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3

517 61 Rokytnice v Orlických horách

IČ:

00275301

DIČ:

CZ00275301

Tel. :

494 379 021

Fax :

494 379 037

E-mail :

podatelna@mu.rokytnice.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

č.ú.:

1240089379/0800

zastoupen:

Petrem Hudousekem, starostou města

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních

Petr Hudousek

- ve věcech technických

Petr Hudousek

494379031, 736 752 217, e-mail:

petr.hudousek@mu.rokytnice.cz

2. Zhotovitel :

Sanit Concept s.r.o.

Uprkova 1576/1, Brno 621 00, ČR

IČ:

031 14 252

DIČ:

CZ03114252

Tel. :

+420 602 593 162

Fax :

-

E-mail :

info@sanitconcept.cz

Bankovní spojení:

Raiffeisen Bank

č.ú.:

8091967001/5500

zastoupen:

Filipem Svobodou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:

Filip Svoboda,, svoboda@sanitconcept.cz

+420602593162

- ve věcech smluvních

Filip Svoboda

- ve věcech technických

Filip Svoboda

II. Předmět plnění

Předmět smlouvy „**Rekonstrukce veřejných WC na autobusovém nádraží**“ je rekonstrukce veřejných WC na autobusovém nádraží ve městě Rokytnice v orlických horách podle objednatelem schválené projektové dokumentace. Zhotovitel se zavazuje realizovat i další práce v případě, že provedení těchto prací se ukáže jako nezbytné k dosažení kompletního provedení díla. Zda se jedná o práce nezbytné posuzuje zhotovitel.

Dílo bude provedeno v jakosti odpovídající podmínkám stanoveným technickými normami a příslušnými předpisy, a to bez vad a nedodělků.

III. Doba plnění

Termín zahájení prací: září, říjen 2017

Termín dokončení prací: listopad 2017

Dílo bude realizováno dle pokynů zástupce objednatele uvedeného v čl. I této smlouvy a projektové dokumentace stavby.

IV. Cena díla

Cena prací v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou stran ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění a je doložena rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. **Cena je stanovena bez DPH a s DPH.** Cena je stanovena jako maximální a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla dle rozpočtu včetně nákladů na vybudování, provoz a údržbu staveniště zhotovitele, náklady na dopravu do místa plnění a dalších vedlejších nákladů, náklady na provádění zkoušek a likvidace odpadů.

Cena za zhotovení díla činí:

Celkem bez DPH (21%)	999.381,80 Kč
DPH (21%)	209.870,18 Kč
Celkem s DPH (21%)	1.209.251,98 Kč

Slovy : devětsetdevadesátdevětisíctřistaosmdesátjednakorun a osmdesáthalérů bez DPH

Celková cena je doložena rozpočtem dle soupisu prací.

Cena se může měnit, zvýšit nebo snížit, a to písemně, oběma smluvními stranami odsouhlasenými dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:

- objednatelem odsouhlasené provedení jiného rozsahu prací než bylo uvedeno v rozpočtu (vícepráce, méněpráce)
- objednatelem požadované provedení víceprací, které nebyly předmětem zadání, tyto vícepráce budou oceněny obvyklými cenami odsouhlasenými oběma stranami
- v případě změny daňových předpisů
- objednatelem odsouhlasené změny vstupních materiálů

V.

Platební podmínky

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla celkovou cenu s DPH ve výši dohodnuté v čl. IV smlouvy na základě faktury a potvrzeného soupisu skutečně provedených prací. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí odpovídat zákonu o účetnictví v platném znění. Na vystavené faktuře bude uveden název zakázky: „Rekonstrukce veřejných WC na autobusovém nádraží“

Objednatel nebude poskytnuta žádná záloha. Po **ukončení dílčích prací** dle rozpočtu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy bude:

1. Předán protokol o předání a převzetí dílčích prací díla bez vad a nedodělků podepsaný oběma smluvními stranami.
2. Následně předána faktura (daňový doklad), za provedené dílčí práce, na které bude vždy uveden název projektu. K faktuře bude přiložena soupiska prací, rozpracovaná podle jednotlivých položek soupisu prací, zařazených podle kódu činnosti.
3. Splatnost faktury za dílčí práce bude do 14 dnů po doručení a odsouhlasení faktury objednateli.
4. Po předání a převzetí díla bude vystavena zúčtovací faktura ponížena o vystavené dílčí faktury (daňový doklad) se splatností do 14 dnů po doručení a odsouhlasení faktury objednateli, na které bude vždy uveden název projektu. K faktuře bude přiložena soupiska prací, rozpracovaná podle jednotlivých položek soupisu prací, zařazených podle kódu činnosti.
5. Změny a vícepráce vyplývající z dodatku smlouvy o dílo je třeba vyúčtovat odděleně.
6. Zhotovitel předá nebo zašle fakturu na adresu objednatele uvedenou v bodě I.

VI.

Provádění prací a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně bez vad a nedodělků v rozsahu sjednaném v této smlouvě o dílo v souladu s platnými technickými normami a předpisy. V neupravených částech se řídí příslušnými právními předpisy a ustanoveními občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo kvalifikovanými pracovníky.
3. Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat pokyny objednavatele a včas je plnit.
4. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavebních prací k realizaci díla na nezbytně nutnou dobu v případě, že se objeví skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem.
5. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody se zástupcem objednatele a bez souhlasu projektanta provádět změny v technologii prací a v dodávkách ani měnit použité materiály.
6. Na místo provádění díla smí vstupovat jen osoby zhotovitele, pověřené plněním díla a pověřeni zástupci objednatele. Ostatní osoby mohou na staveniště vstoupit jen se souhlasem osoby zastupující objednavatele, která je zodpovědná za realizaci díla. Objednavatel neodpovídá za škody vzniklé porušením tohoto ustanovení.
7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného svolení objednatele zadat realizaci díla nebo jeho části třetí osobě.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu Zákona č. 262/2006 ZP, zákona č. 309/2006 Sb., NV č. 362/2005 Sb., NV č. 591/2006 Sb., zákona č. 183/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů a nařízení vlády č. 362/2005 důsledně dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární předpisy na svém pracovišti, které mu bylo písemně přiděleno, platné v době plnění smluvního ujednání (zejména příslušná Nařízení vlády, Zákoník práce, příslušné vyhlášky, a to hlavně Vyhláškou 309/2006 Sb., ČSN a ostatní související předpisy). Za bezpečnost pracovníků zhotovitele odpovídá jeho stavbyvedoucí.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude plnit opatření vyplývající z hodnocení rizik, se kterými byl objednatelem seznámen a opatření vyplývající z hodnocení rizik se kterými seznámil objednatel.
10. Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance vlastními OOPP (na své náklady) dle vyhodnocení rizik prováděných prací.
11. Zhotovitel zodpovídá za technický stav vlastního mechanizačního prostředku, nástroje, nářadí a vhodnost ochranných pomůcek u svých pracovníků.

VII.

Převzetí díla

1. Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí ukončeného díla telefonicky. Obě smluvní strany se zavazují, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 1 pracovního dne od výzvy zhotovitele. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
2. Zápis o přejímacím řízení podepíše oprávněný zástupce obou smluvních stran. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užití díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem, pro který by mohl objednatel převzetí odmítnout.
3. V případě, že předmět díla vykazuje určité vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, bude zápis o předání a převzetí díla obsahovat soupis těchto vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.
4. Zhotovitel se zavazuje uvedené vady a nedodělky odstranit ve lhůtách uvedených v zápise.
5. Nesplní-li objednatel bez náležitého důvodu povinnost převzetí dokončeného díla do patnáctého dne po výzvě zhotovitelem, má se zato, že zhotovitel splnil svůj závazek o provedení díla, a to je považováno za převzaté. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu za dílo.
6. Zhotovitel k přejímacímu řízení doloží atesty a certifikáty použitých materiálů, příp. zápisy a protokoly o provedených zkouškách.

VIII.

Záruční doba

1. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednateli a činí 48 měsíců. Uvedená záruka se nevztahuje na výrobky a komponenty, u nichž záruku stanoví výrobce.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
3. Záruka za dílo zaniká v případě, že konstrukce nebo stavba je užívána objednatelem, případně třetí osobou jinak, než bylo uvažováno ve schváleném projektu stavby nebo než je obvyklé.

IX.

Smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
2. Za nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodělků má objednatel právo účtovat zhotoviteli pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den.
3. Při nedodržení smluvních termínů dohodnutých ve smlouvě o dílo je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která objednateli vznikne neplněním povinností zhotovitelem.

X.

Ostatní ujednání

1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště bezplatně k užívání po dobu stavby prostě práv třetí osoby.
2. Objednatel po předchozí dohodě může zhotoviteli umožnit umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě.
3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací před jejich zakrytím, a to minimálně 6 hodin předem. V případě, že se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, zhotovitel bude pokračovat v pracích. V případě požadavku objednatele dodatečného odkrytí prací je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí je zhotovitel.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Smlouvu o dílo tvoří následující dokumenty, které je nutno chápat jako vzájemně se doplňující s tím, že pořadí jejich závaznosti pro účely výkladu je stanoveno následovně:
 - smlouva o dílo
 - cenový rozpočet zhotovitele
2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil podrobně s textem smlouvy a bere na vědomí všechna omezení a povinnosti a souhlasí s nimi.
3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou písemných, postupně číslovaných dodatků. To platí i pro zrušení této smlouvy.
4. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel
 - neprovádí svoje práce v souladu s projektovou dokumentací
 - používá závadné nebo jiné neschválené materiály
 - porušuje příslušné předpisy BOZP, PO, OŽP.
 - je bez udání důvodu v prodlení s plněním prací po dobu delší než 10 kalendářních dnů
 - byl na jeho majetek prohlášen konkurz nebo vstoupil do likvidace
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku.
6. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a podepisovat za smluvní strany uvedené v bodě I.

7. Tato smlouva je uzavřena bez nátlaku, na základě svobodné vůle obou stran.
8. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Rokytnice v Orlických horách č. 67/2017/111 ze dne 14.8.2017....

Objednatel :

Zhotovitel :

V Rokytnici v Orl. horách dne 6.9.2017

Ve Brně dne 30.8.2017

MĚSTO

Rokytnice v Orl.h.

517 61 p. Rokytnice v Orl.h.

okr. Rychnov n. Kn. 10

Petr Hudousek

SANIT CONCEPT s.r.o.

Uprkova 1576/1, 621 00 Brno

IČ: 031 14 252

e-mail: info@sanitconcept.cz

www.sanitconcept.cz

zhotovitel

Příloha č. 1 - rozpočet

S:		Rekonstrukce Veřejného WC Rokytnice - Nádraží				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 770,85
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 25 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 249 mm	m2	7,81000	1 455,00	11 363,55
1.1	622 31-1131.RT1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 100 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	10,57000	890,00	9 407,30
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				57 568,07
2	611420016RA0	Omítka stropů vnitřní vápenocementová štuková	m2	35,39000	430,00	15 217,70
3	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	77,99000	340,00	26 516,60
4	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	61,61000	257,00	15 833,77
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 792,00
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,00000	698,00	2 792,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 996,03
6	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	28,83000	168,00	4 843,44
7	965042141RT3	Opravy mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, tl. mazaniny 5 - 8 cm odbourání spádů, dobetonáž	m3	2,93900	5 402,00	15 876,48
8	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	34,60000	210,00	7 266,00
9a	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,63000	249,00	2 646,87
9b	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně zapravení	m2	1,97000	692,00	1 363,24
Díl: 97		Demolice				46 315,10
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	173,21000	64,00	11 085,44
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,98000	300,00	8 394,00
12	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	27,98000	362,00	10 128,76
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,98000	14,90	416,90
14	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	162,90000	100,00	16 290,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				35 220,20
15	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D prm. 0 x 2,7 mm	m	32,60000	559,00	18 223,40
16	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,58000	475,00	275,50
		Osazení vpusti + nivelace dle předpokládané podlahy	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
17	721225202R00	Celonerezová podlahová vpust se zápach. uzávěrou s možností vyjmutí zápachové uzávěry pro čištění, čtvercový nerezový rošt s designem kulatých otvorů v tl. 2,5 mm, boční odpad do boku v rozměru d=50 mm, výškově stavitelné kulaté tělo v tl. 1,5 mm, lem pro hydroizolaci tl. 3,0 mm, bezpečností šroub na roštu, materiál nerez AISI 304	kus	3,00000	4 075,00	12 225,00
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	34,60000	15,50	536,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				42 760,40
19	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	57,40000	620,00	35 588,00
20	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,66000	640,00	422,40
21	kpl001	Vnitřní vodovodní instalační armatury	ks	9,00000	750,00	6 750,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				156 340,00
	ZP004	Vestavěný dávkovač mýdla s pumpičkou (ovládací ventil) k instalaci do stěny, obsah 1,5 až 1,7 litru, zámek umístěný na dvířkách pro zamezení manipulace nežádoucí osobou, servisní okno pro stav náplně, materiál nerez AISI 304, povrch kartáčovaný, síla materiálu 0,8 mm a 1,3 mm (dvířka)	kus	2,00000	3 372,00	6 744,00

		Montáž Dávkovače mýdla včetně osazení pod obklad.	kus	2,00000	700,00	1 400,00
	ZP005	Vestavěný dávkovač skládaných ručníků, kapacita 350 - 400 ks papírových utěrek, podomítková instalace, dvířka jsou opatřena zámkem, materiál nerez AISI 304, síla materiálu 0,8 mm, povrch kartáčovaný	kus	2,00000	3 401,00	6 802,00
		Osazení dávkovače včetně montáže pod obklad	kus	2,00000	700,00	1 400,00
	ZP006	Celonerezové antivandalové sklopné zrcadlo vhodné do prostor určených pro vozíčkáře, instalace pomocí dvou konzol, sklon až 10°, odrazná část je z vysoce leštěného plechu - antivandal provedení, nerezový rám je tryskaný balotinou (matný vzhled), použitý materiál AISI 304	kus	2,00000	4 560,00	9 120,00
		Osazení a zapravení zrcadla dle předpisu výrobce	kus	2,00000	300,00	600,00
	ZP007	Automatický bezpečnostní tlakový splachovač klozetů určený pro tělesně postižené s oddáleným splachováním, podomítková instalace, hlavní splachovač hranatého tvaru vyroben z nerez materiálu tl. 3,0 mm, oddálený splachovač hranatého tvaru je vyroben z nerez materiálu tl. 3,0 mm, 2 x dotykové piezotlačítko, použity bezpečnostní šrouby pro fixaci čelního krytu do podomítkového modulu, napájení 12 V z napájecího zdroje, materiál nerez AISI 304, povrch tryskaný balotinou (matný)	kus	2,00000	7 990,00	15 980,00
		Osazení Automatického splachovače včetně zapravení do obkladu, Osazení a připojení dle předpisu výrobce	kus	2,00000	800,00	1 600,00
	ZP008	Vestavěný zásobník toaletního papíru na 2 role určený k montáži do stěny, vyrobeno z nerez materiálu AISI 304, síla materiálu 0,8 a 1,3 mm (dvířka), povrchová úprava brus, dvířka opatřena zámkem, součástí zásobníku jsou 2 antivandalové držáky rolí vyrobených z tvrdého plastu	kus	2,00000	2 917,00	5 834,00
		Osazení zásobníku dle předpisu výrobce, včetně zapravení	kus	2,00000	700,00	1 400,00
	ZP001	Nerezový pisoár s automatickým splachovačem napájený 12V z napájecího zdroje s možností přenastavení pomocí magnetu, bezpečnostní šrouby pro kotvení, nerezová tryska pro oplach, součástí dodávky závěsná lišta, materiál nerez AISI 304, síla materiálu 1,5 mm, povrch tryskaný balotinou (matný)	kus	1,00000	15 240,00	15 240,00
22	725200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	1,00000	500,00	500,00
	ZP009	Závěsný nerezový klozet v antivandalovém provedení pro tělesně postižené s integrovaným nerezovým sedátkem a madlem, kónický tvar, kryty servisních kapes mají bezp. šrouby, síla materiálu je 1,5 (tělo) a 2,0 mm (sedací část), materiál AISI 304, povrch tryskaný balotinou (matný)	kus	2,00000	18 810,00	37 620,00
23	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	3,00000	400,00	1 200,00
	ZP003	Závěsné nerezové nízké umyvadlo s madly po boku určené pro tělesně postižené, zakrytování nerez odpadu, bezpečnostní šrouby pro uchycení, materiál nerez AISI 304 o síle 1,5 mm, povrch tryskaný balotinou; součástí dodávky je automatická stojánková nerezová baterie kulatého tvaru s ovládáním pomocí piezotlačítka, napájení 12 V z napájecího zdroje, materiál nerez AISI 304, povrch tryskaný balotinou	kus	2,00000	20 960,00	41 920,00
		montáž umyvadla	kus	2,00000	700,00	1 400,00

	ZP009	Keramická závěsná výlevka s roštem, uchycení / rám + dřezová páková baterie nad výlevku s kulatým ústím 200 mm, rozteč baterie 100 mm	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00
24	725200030RA0	Montáž zařízeníových předmětů - výlevka	kus	1,00000	600,00	600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				156 483,25
25	767681120R00	Montáž zárubní montovat. 1kř. hl. 8,5	kus	3,00000	990,00	2 970,00
26	767995105R00	Montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	450,00000	48,00	21 600,00
	nová položka	Závěsný odpadkový koš drátěnný, objem cca 45 litrů, materiál černá ocel s komaxitovou povrchovou úpravou (barva bílá)	kus	2,00000	480,00	960,00
		Montáž dveří do zárubní	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
	D	Ocelové dveře s izolací včetně typové ocelové zárubně v šíři 950 mm + kování v provedení nerez + INV madlo, zadlabávací válečkový zámek + samozavírač, komaxit nástřík	kus	2,00000	16 890,00	33 780,00
	ZV05	Ocelové dveře s izolací vč. zárubně, dveře osazeny zámkem FAB + kování provedení nerez ocel + zámek š. 800 mm ,samozavírač, tl. materiálu 0,8 mm, s komaxit nástříkem	kus	1,00000	15 690,00	15 690,00
	RD01	Revizní dvířka zakrývající kk pro potřeby úklidu, rozměr 200/200, uzamykatelné pro zazdění - provedení nerez ocel	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
	ZV01	INV. vybavení 1 kabinky - 1 x sklopné nerezové madlo a pevná madlo určené pro montáž na stěnu, materiál AISI 304, povrch kartáčovaný	kus	2,00000	5 260,00	10 520,00
	ZV04	Kryty Panelů / Světél provedené z KARI sítě do L 30/30/4 svařovány+pozink+ lakovány RAL 9010, obsaženy v položce 27. Rozměry dle aktuálního osazení stropních svítidel a panelů, odsazení od panelu 7,5cm, přesah kolem předmětu min 15cm, použita kari 100/100/6, šroubováno pro možnost revize	kus	5,00000	3 690,00000	18 450,00
	767200002RA0	Zábradlí ocelové, pozinkované, JAKL 30/30, příčle 30/5, madlo JAKL 30/50 v 1000mm	m	9,70000	3 900,00	37 830,00
	767200001RA0	Madlo schodišťové, pozinkované kotveno na hmoždiny	m	2,25000	1 590,00	3 577,50
	767165120R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného - svařováním	m	9,70000	150,00	1 455,00
	767162220R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 30 kg	m	9,70000	110,00	1 067,00
	767165110R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním	m	2,25000	55,00	123,75
Díl: 781		Obklady keramické				114 070,00
29	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	122,00000	40,00	4 880,00
	OBK001	Dlaždice slinutá s probarveným střepelem v rozměru 333x333x8 mm, barva super white, povrch hladký (matný), Protiskluz R9/A, odolnost proti opotřebení PEI 4	m2	122,00000	495,00	60 390,00
30	781471110R00	Obklad vnitř.stěn, keram. rezný, hladký, MC	m2	122,00000	400,00	48 800,00
Díl: 784		Malby				3 932,50
31	784164122R00	Malba latexová HET univerzální, barva, bez penetr. 2x	m2	30,25000	130,00	3 932,50
Díl: 800		Elektroinstalační práce				102 134,00
	ELP002	Elektrický zásobníkový ohříváč o celkové kapacitě 30l. Připojení na 230 VAC.	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
	ELP003	Napájecí zdroj bezpečného napětí určené pro napájení automatických ovládaných výrobků, výkon 50VA, IP 55, výstupní napětí 12 V, 50Hz	kus	2,00000	1 375,00	2 750,00
	ELP004	Stropní svítidlo s pohybovým čidlem, 2x 15 W, E27	kus	6,00000	1 480,00	8 880,00
	ELP005	Zásuvka s podomítkovou krabicí, bílá IP 55	kus	7,00000	148,00	1 036,00
	ELP006	Vypínač s podomítkovou krabicí	kus	1,00000	148,00	148,00
	ELP007	Stropní svítidlo, 2x 15 W, E27	kus	1,00000	990,00	990,00

	ELP008	Rozvaděč Interiérový nástěny, Osazen 3x samostatným jištěním + přepětovou ochranou	kus	1,00000	7 990,00	7 990,00
	ELP009	UV Modré světelné zdroje pro osazení do svítidel, 15W	kus	12,00000	650,00	7 800,00
	ELP001	Kabeláž jako KPL Cyky 3Cx1,5, 3Cx2,5, 3A, 12V izol.	kpl	1,00000	2 280,00	2 280,00
		Dodávka prací spojených s EI.	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
	ZP010	SOS signalizace obsahuje 2 x podomítkové antivandal mechanické tlačítko vč. nerez krycího plechu, ovládací relé, montážní krabici, resetovací (STOP) tlačítko k alarmu; napájení 12 V, 50 Hz; dodávka neobsahuje hlásič	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
	210 15-0131.R00	Zvuková a světelná signalizace pro SOS bez montáže	ks	2,00000	300,00	600,00
	220 71-1403.R00	Montáž SOS Signalizace	kpl	1,00000	2 160,00	2 160,00
Díl:	900	VZT				18 180,00
	VZT1	VZT Mřížka 200/200 propustnost 70% montáž svislá na spiro vedení	kus	3,00000	480,00	1 440,00
	VZT2	ventilátor DN 150 na 230V 0,220kW	kus	1,00000	790,00	790,00
	VZT3	Spiro vedení dn 150	bm	10,00000	195,00	1 950,00
		Kompletní dodávka prací spojených s VZT	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl:	1000	Vytápění				25 800,00
	P_1	Infrapanel otopný bílý, pro stropní montáž o jmenovitém výkonu 100W se samostatným termostatem, připojení na 230V zásuvkovým způsobem. Dodávka včetně montáže	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
	P_2	Infrapanel otopný bílý, pro stropní montáž o jmenovitém výkonu 250W se samostatným termostatem, připojení na 230V zásuvkovým způsobem. Dodávka včetně montáže	kus	3,00000	4 800,00	14 400,00
Díl:	1100	Výplně otvorů				27 730,00
	OK1	Okno plastové bílé, rozměr 1750 / 1475 mm, 5ti komorový plastový rám, zaskleno dvousklem, bezp. sklo Connex 6,4,; pevné bez možnosti otevření, bez kování, Přesné rozměry výrobku odměřit před montáží na stavbě	kus	1,00000	9 350,00	9 350,00
	OK2	Okno plastové bílé, rozměr 560 / 860 mm, 5ti komorový plastový rám, zaskleno dvousklem, bezp. sklo Connex 6,4,; pevné bez možnosti otevření, bez kování, Přesné rozměry výrobku odměřit před montáží na stavbě	kus	1,00000	4 970,00	4 970,00
	OK3	Okno plastové bílé, rozměr 1157/860 mm, 5ti komorový plastový rám, zaskleno dvousklem, bezp. sklo Connex 6,4,; pevné bez možnosti otevření, bez kování, Přesné rozměry výrobku odměřit před montáží na stavbě	kus	1,00000	5 970,00	5 970,00
	OKM	Vybourání stávající výplně, Osazení nového plastového rámu, Zednické zapravení, osazení a seřízení výplně	kpl	3,00000	2 480,00	7 440,00
Díl:	1100	HPL Systém				62 600,00
	atyp 1	kabinkový WC systém mezi 3 stěny, délka 1941 mm, výška 2000 mm, 1 x dveře šíře 950 mm s INV madlem, nerezové kování, samozavírací / otvírací nerezové panty, nerezové stavěcí nožičky s krytkami, eloxovaný hliníkový rám; vysokotlaký materiál HPL tl. 13 mm s antistatickou povrchovou úpravou je 100 % odolný vůči vlhkosti, dále oděruvzdorný a odolný vůči proražení a mechanickému poškození, Garance stálého rozměru a barvy - zamezení oxidace povrchu, barva modrá (případná změna barvy vyhrazena)	kpl	1,00000	26 950,00	26 950,00

	kabinkový WC systém mezi 3 stěny, délka 1876 mm, výška 2000 mm, 1 x dveře šíře 950 mm s INV madlem, nerezové kování, samozavírací / otvírací nerezové panty, nerezové stavěcí nožičky s krytkami, eloxovaný hliníkový rám; vysokotlaký materiál HPL tl. 13 mm s antistatickou povrchovou úpravou je 100 % odolný vůči vlhkosti, dále oděruvzdorný a odolný vůči proražení a mechanickému poškození, Garance stálého rozměru a barvy - zamezení oxidace povrchu, barva modrá (případná změna barvy vyhrazena)	kpl	1,00000	26 950,00	26 950,00
atyp 2	montáž kabinkového systému	kpl	1,00000	8 700,00	8 700,00
Díl: 1200	Exteriérová úprava				94 689,40
	rozebrání ruční skládané betonové dlažby z hutněného podsypu, očištění a uložení pro zpětné uložení	m2	18,44000	715,00	13 184,60
	Návyvýšení podloží, návoz materiálu, betonáž sklonu, příprava pro zpětné uložení dlažby	m2	18,44000	2 390,00	44 071,60
	Zpětná montáž dlaždic, pískování, dořezy a doložení dlažby	m2	18,44000	1 180,00	21 759,20
567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	18,44000	305,00	5 624,20
567211112R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm	m2	18,44000	335,00	6 177,40
113153112R00	Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.3cm	m2	18,44000	210,00	3 872,40

Celkme bez DPH: 999 381,80

*) ceny jsou uvedeny bez DPH

SANIT CONCEPT s.r.o.

Uprkova 1576/1, 621 00 Brno

IČ: 031 14 252

e-mail: info@sanitconcept.cz

www.sanitconcept.cz